
 

 

 

 

 

 

 

Úkol: Rozstříhej stránku na kartičky. 

          Ke každému písmenku přilož obrázek, který začíná na stejné písmenko. 

          Písmenka s danými obrázky nalep na nový list.  

          Obrázky vybarvi. 



PILALÍPAMAPAMOLILOMYPES 

 

JOLANAMILANALENASIMONA 

OLINAJANANETAJULA 

 

 

ÚKOL: Odděl jednotlivá slova pomocí nůžek (rozstřihni je mezi sebou) tak, aby dávaly smysl. 

             Tyto jednotlivá slova, která Ti vznikla, nalep na další list. 

             Slova přečti, vytleskej a urči počet jejich slabik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚKOL: DOPLŇ CHYBĚJÍCÍ PÍSMENA:   

L, T,  M,  J  

TAK, ABY TVOŘILA SLOVA 

 

 SLOVA PŘEČTI 

 

 

 

- EPÍ PA - A - OTÁ SE - E 

SA - A - ÁMA OSE - - ULÍ 

- AJE SO - Í - ÍSA LE - E 

MO - E - APA LÉ - Á PI - A 

- ÍPA SÍ - O - ÍME LÁ - E 
 

 

            

 

 


